Giełda warszawska.

Notowania prywatne z dn. 10 stycznia. 6-procentowa pożyczka m. Warszawy 1915 r.: żądano 101,50, ofiarowano 101, załatwiano 101,15.

LOSOWANIA.

Obliży kolei Warszawsko-Wiedeńskiej. Losowanie z 27 września 10 października 1915 r. płatne od 20 grudnia 1915/2 stycznia 1916 r. 4% obligacje w złocie 1890 r. (26 losowanie).

Table with 6 columns of numbers representing lottery results. Includes text like 'Po 625 rubli: 13 45 128 147 148 164 171 225' and 'Po 1250 rubli: 84 96 130 186 197 199 201 279'.

Naczelnym Redaktorem: Cezar Zawilowski. Druk i nakład: Wydawnictwo polskie, A.